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Kymenlaakson hyvinvointialueen lainanottovaltuuden muuttamista koskevan päätöksen 
valmisteluryhmä 

Aika Maanantai 3.2.2025 klo 13.00 – 14.04  

Paikka Microsoft Teams -kokous  

Osallistujat Anna-Liisa Pasanen valtiovarainministeriö, puheenjohtaja 
 Jussi Lind sosiaali- ja terveysministeriö 

Tero Tyni valtiovarainministeriö  
 Laura Honkonen sisäministeriö 
 Kati Kälviäinen Kymenlaakson hyvinvointialue 
 
Kutsutut asiantuntijat  hyvinvointialueen johtaja Harri Hagman  Kymenlaakson hyvinvointialue 
 toimialajohtaja Lauri Lehto Kymenlaakson hyvinvointialue 
 erityisasiantuntija Timo Ukkola valtiovarainministeriö  
 

 

1. Kokouksen avaaminen 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 13.00 ja totesi osallistujat. Hyväksyttiin 27.1. ja 
31.1. kokousten pöytäkirjat.  

2. ICT-investointien esittely 

Toimialajohtaja Lauri Lehto esitteli vuoden 2025 lainanottovaltuuden muutokseen 
ehdotettujen ICT-investointien tarpeita ja sisältöjä. Hyvinvointialueen ICT-infran in-
vestointisykli on noin 4 vuotta (2023, 2027, 2031). Vuoden 2025 ICT-investointien 
kustannukset ovat selvästi vuosien 2026–2028 kustannuksia suuremmat johtuen 
pääosin asiointialustan neljän vuoden kustannusten kohdistamisesta vuodelle 
2025. Omaan taseeseen tehtävät ICT-investoinnit jakaantuvat toimialasidonnaisiin 
ICT-järjestelmiin, toimialasta riippumattomiin ICT-järjestelmiin sekä infrastruktuu-
riin liittyviin järjestelmiin.  
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Merkittäviin toimialasidonnaisiin investointeihin kuuluu neljä kokonaisuutta: Oma 
Kymenlaakson asiointialusta ja hoitopolkujen digitalisointi (sote), leikkaustoimin-
nan ohjaus ja anestesiajärjestelmä (sote), KEJO kenttäjohtamisen järjestelmän lai-
tekanta ja käyttöoikeudet (sote+pela) sekä yksi turvaluokiteltu järjestelmä 
(sote+pela). Kahdessa investoinnissa Kymenlaakson hyvinvointialue tekee yhteis-
työtä Etelä-Karjalan hyvinvointialueen kanssa. Kolme kokonaisuutta aloitetaan ja 
yksi viedään päätökseen vuoden 2025 aikana. Hankkeisiin on budjetointi vuodelle 
2025 yhteensä 5,63 miljoonaa euroa. 

 
Merkittävimmät toimialasta riippumattomat ICT-investoinnit ovat HR-master – jär-
jestelmään kohdistuvat muutokset, kustannuslaskentaan sekä tietojohtamisen rat-
kaisuihin liittyvät järjestelmät, joista kaksi jälkimmäistä on tuottavuusinvestointeja. 
Tämän kokonaisuuden kustannukset vuonna 2025 ovat 1,255 miljoonaa euroa. 
 
Merkittäviin infrastruktuuriin liittyviin investointeihin kuuluvat työajan seurantajär-
jestelmän päivitys, Kymenlaakson keskussairaalan peruskorjauksen yhteydessä 
tehtävät ICT-asennukset ja tekniikan päivitykset, Virve 2.0 pilotointiin liittyvät han-
kinnat sekä vararadioverkoston kaksi tukiasemaa. Näiden kustannukset vuonna 
2025 ovat 696 000 euroa. 

 
Keskustelussa hyvinvointialuetta pyydettiin tarkentamaan materiaalia muun mu-
assa tuottavuusperusteluiden, hankintojen vaiheistuksen ja seuraavien vuosien si-
tovuuden sekä hankintayhteistyön kannalta. Täydennetyn aineiston perusteella 
käydään seuraavassa kokouksessa yhteenvetokeskustelu vuoden 2025 lainanot-
tovaltuuden muutokseen esitettävästä ICT-kokonaisuudesta, sen euromääräisestä 
suuruudesta ja niiden välttämättömyydestä. 
 
Merkittiin tiedoksi keskustelu hyvinvointialueen varautumisesta hankintalain muu-
tokseen liittyvään sidosyksiköiden osakeosuuksien kasvattamiseen, johon hyvin-
vointialue on budjetoinut 700 000 euroa vuodelle 2026. 

3. Seuraava kokous 

Seuraava kokous on 13.2. klo 11–12. Kokouksessa käydään yhteenvetokeskustelu 
ICT-investointikokonaisuudesta. Kokouksen toisena aiheena terveyden- ja sai-
raanhoidon palveluihin liittyvät investoinnit. Kutsuttavat asiantuntijat ovat Harri 
Hagman, Tuula Rajaniemi, mahdollisesti Seppo Pajari ja Timo Ukkola (VM). 

4. Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja kiitti hyvästä valmistelusta ja aktiivisesta kokouksesta sekä päätti 
kokouksen klo 14.04. 
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